[bookmark: _GoBack]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2021
	№ 170
	х. Верхнеподпольный

О внесении изменений в постановление
Администрации Верхнеподпольненского
сельского поселения от 21.11.2018 № 88

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения от 30.09.2013 №102 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Верхнеподпольненского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в пункт 11 приложения 1 к постановлению Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения от 21.11.2018 № 88 «Об утверждении муниципальной программы «Ведение учета, регистрация и распоряжение муниципальным и бесхозным имуществом Верхнеподпольненского сельского поселения» следующее изменение:
	11. Ресурсное
обеспечение Программы
	Реализация мероприятий программы осуществляется за счет бюджетных ассигнований
бюджета Верхнеподпольненского сельского поселения. Объемы финансирования на реализацию программы составляют 6285,2 тыс.руб, в том числе:
2019 – 19,3 тыс.руб.
2020 – 8,0 тыс.руб.
2021 – 6177,9 тыс.руб.
2022 – 0 тыс.руб.
2023 – 10,0 тыс.руб.
2024 – 10,0 тыс.руб.
2025 – 10,0 тыс.руб.
2026 – 10,0 тыс.руб.
2027 – 10,0 тыс.руб.
2028 – 10 тыс.руб.
2029 – 10 тыс.руб.
2030 - 10 тыс.руб.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в муниципальном печатном органе Верхнеподпольненского сельского поселения газете «Местные ведомости» и размещению на официальном сайте Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://verhnepodpolnenskoesp.ru /).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения Манченкову И.В.

Глава Администрации
Верхнеподпольненского
сельского поселения                                                                          А.Г. Ягольник

Постановление вносит
сектор по вопросам имущественных
и земельных отношений Администрации
Верхнеподпольненского сельского поселения

2